ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ СПРАВКИ ОБ ОПЛАТЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ В НАЛОГОВЫЙ ОРГАН (Форма по КНД 1151158)

Я, _____________________________________________________________________________,
(Фамилия Имя Отчество субъекта персональных данных)
основной документ, удостоверяющий личность ____________________________________________

______________________________________Дата рождения_________________ИНН_____________
(вид, номер, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)
_____________________________________________________________________________________,
являясь законным представителем _______________________________________________________,

_____________________________________________________________________________________,
                 	               (фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего субъекта персональных данных)
на основании _________________________________________________________________________
_________________________Дата рождения_________________________________ИНН______________
(реквизиты свидетельства о рождении ребенка или иного документа, подтверждающего полномочия родителя или иного законного представителя)

Прошу выдать справку за 202_______г.

Контактный телефон ___________________________________________________________________
Даю согласие на обработку своих персональных данных:

___________		____________________________                             дата_______________________
 (подпись)                       (расшифровка)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ СПРАВКИ ОБ ОПЛАТЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ В НАЛОГОВЫЙ ОРГАН (Форма по КНД 1151158)

Я, _____________________________________________________________________________,
(Фамилия Имя Отчество субъекта персональных данных)
основной документ, удостоверяющий личность ____________________________________________

______________________________________Дата рождения_________________ИНН_____________
(вид, номер, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)
_____________________________________________________________________________________,
являясь законным представителем _______________________________________________________,

_____________________________________________________________________________________,
                 	               (фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего субъекта персональных данных)
на основании _________________________________________________________________________
_________________________Дата рождения_________________________________ИНН______________
(реквизиты свидетельства о рождении ребенка или иного документа, подтверждающего полномочия родителя или иного законного представителя)

Прошу выдать справку за 202_______г.

Контактный телефон ___________________________________________________________________
Даю согласие на обработку своих персональных данных:

___________		____________________________                             дата_______________________
 (подпись)                       (расшифровка)
[bookmark: _GoBack]